	Uživatelská příručka pro zařízení Cisco IP Phone 7800 Series
	Obsah
	Funkce telefonu
	Zařízení Cisco IP Phone 7800 Series
	Nové a změněné informace
	Nové informace pro firmware verze 12.1(1)
	Nové informace pro firmware verze 12.0(1)
	Nové informace pro firmware verze 11.7(1)
	Nové informace pro firmware verze 11.5(1)SR1
	Nové informace pro firmware verze 11.5(1)
	Nové informace pro firmware verze 11.0


	Nastavení telefonu
	Nastavení opěrky sluchátka
	Změna úhlu sklonu telefonu
	Připojení k síti
	Připojení k serveru Expressway


	Aktivace telefonu a přihlášení k telefonu
	Přihlášení k telefonu
	Přihlášení k vašemu číslu linky z jiného telefonu
	Odhlášení z čísla linky z jiného telefonu

	Samoobslužný portál
	Čísla rychlé volby

	Tlačítka a hardware
	Navigace
	Softwarová tlačítka, tlačítka linek a tlačítka funkcí
	Funkce na obrazovce telefonu
	Čištění obrazovky telefonu

	Rozdíly mezi telefonními hovory a linkami

	Požadavky na napájení
	Firmware telefonu a jeho upgrade
	Odložení upgradu telefonu
	Zobrazení průběhu upgradu firmwaru telefonu

	Šetření energie
	Zapnutí telefonu

	Další pomoc a informace
	Funkce usnadnění
	Řešení potíží
	Vyhledání informací o telefonu
	Hlášení potíží s kvalitou hovoru
	Hlášení všech potíží s telefonem
	Přerušení spojení s telefonem

	Podmínky limitované roční záruky na hardware společnosti Cisco


	Hovory
	Uskutečňování hovorů
	Uskutečnění hovoru
	Uskutečnění hovoru s hlasitým telefonem
	Uskutečnění hovoru s náhlavní soupravou
	Opakování volání
	Rychlá volba
	Uskutečnění hovoru pomocí tlačítka rychlé volby
	Uskutečnění hovoru pomocí kódu rychlé volby
	Uskutečnění hovoru pomocí tlačítka zrychlené volby

	Volání na mezinárodní číslo
	Upozornění na dostupnost kontaktu
	Hovory vyžadující kód účtování nebo autorizace
	Zabezpečené hovory

	Přijetí hovoru
	Přijetí hovoru
	Přijetí čekajícího hovoru
	Odmítnutí hovoru
	Zapnutí funkce Nerušit
	Přijetí hovoru spolupracovníka (vyzvednutí hovoru)
	Přijetí hovoru ve vaší skupině (vyzvednutí)
	Přijetí hovoru z jiné skupiny (skupinové vyzvednutí)
	Přijetí hovoru z přidružené skupiny (jiné vyzvednutí)

	Přijetí hovoru ve skupině pátrání
	Přihlášení ke skupině pátrání a odhlášení ze skupiny pátrání
	Zobrazení fronty hovorů ve skupině pátrání

	Automatické přijetí hovoru
	Sledování podezřelého hovoru

	Vypnutí mikrofonu během hovoru
	Přidržení hovoru
	Přidržení hovoru
	Přijetí příliš dlouho přidrženého hovoru
	Přepnutí mezi aktivním a přidrženým hovorem
	Přepnutí mezi aktivním a přidrženým hovorem na zařízení Cisco IP Phone 7811
	Parkování hovoru
	Přidržení hovoru pomocí parkování hovoru
	Převzetí přidrženého hovoru pomocí parkování hovoru
	Přidržení hovoru pomocí asistovaného směrovaného parkování hovoru
	Převzetí přidrženého hovoru pomocí asistovaného směrovaného parkování hovoru
	Přidržení hovoru pomocí ručního směrovaného parkování hovoru
	Převzetí přidrženého hovoru pomocí ručního směrovaného parkování hovoru


	Přesměrování hovorů
	Přepojení hovoru
	Přepojení hovoru na jiného účastníka
	Konzultace před přepojením hovoru

	Konferenční hovory a schůzky
	Přidání dalšího účastníka k hovoru (7811)
	Přidání dalšího účastníka k hovoru (7821, 7841, 7861)
	Přepnutí hovorů před dokončením konference
	Zobrazení a odebrání účastníků konference
	Naplánované konferenční hovory (Meet Me)
	Uspořádání konference Meet-Me
	Připojení ke konferenci Meet-Me


	Hlasité hovory
	Uskutečnění hlasitého hovoru
	Přijetí hlasitého hovoru

	Monitorování a nahrávání hovorů
	Nastavení monitorovaného hovoru
	Nahrávání hovoru

	Přednostní hovory
	Uskutečnění přednostního hovoru
	Přijetí přednostního hovoru
	Přijetí přednostního hovoru během probíhajícího hovoru

	Více linek
	Zobrazení všech hovorů na primární lince
	Přijetí nejstaršího hovoru jako prvního
	Zobrazení všech hovorů na telefonu
	Sdílené linky
	Přidání uživatele k hovoru na sdílené lince
	Aktivace režimu soukromí na sdílené lince


	Telefonní hovory s mobilním připojením
	Povolení mobilního připojení
	Přepnutí hovoru ze stolního telefonu na mobilní telefon
	Přepnutí hovoru z mobilního telefonu na stolní telefon
	Přepojení hovoru z mobilního telefonu na stolní telefon


	Kontakty
	Podnikový adresář
	Volání kontaktu v podnikovém adresáři

	Osobní adresář
	Přihlášení k osobnímu adresáři a odhlášení z osobního adresáře
	Přidání nového kontaktu do osobního adresáře
	Vyhledání kontaktu v osobním adresáři
	Volání kontaktu z osobního adresáře
	Přiřazení kódu zrychlené volby ke kontaktu
	Volání kontaktu pomocí kódu zrychlené volby
	Úpravy kontaktu v osobním adresáři
	Odebrání kontaktu z osobního adresáře
	Odstranění kódu rychlé volby

	Cisco Web Dialer

	Poslední hovory
	Seznam posledních hovorů
	Zobrazení posledních hovorů
	Vrácení posledního hovoru
	Vymazání seznamu posledních hovorů
	Odstranění záznamu o hovoru

	Hlasová schránka
	Účet hlasové pošty
	Kontrola nových hlasových zpráv
	Přístup k hlasové schránce
	Přístup ke zvukové hlasové schránce

	Aplikace
	Dostupné aplikace
	Zobrazení aktivních aplikací
	Přepnutí na aktivní aplikace
	Ukončení aktivních aplikací

	Nastavení
	Změna vyzváněcího tónu
	Nastavení kontrastu
	Nastavení zpětné vazby náhlavní soupravy
	Nastavení podsvětlení obrazovky telefonu
	Nastavení hlasitosti během hovoru
	Nastavení hlasitosti vyzvánění telefonu
	Jazyk na displeji telefonu

	Příslušenství
	Podporovaná příslušenství
	Zobrazení příslušenství přidruženého k telefonu
	Náhlavní soupravy
	Důležité bezpečnostní informace týkající se náhlavní soupravy
	Náhlavní souprava Cisco řady 500
	Náhlavní soupravy třetích stran
	Kvalita zvuku
	Kabelová náhlavní souprava
	Bezdrátové náhlavní soupravy Bluetooth
	Bezdrátové náhlavní soupravy

	Standardní náhlavní soupravy
	Připojení standardní náhlavní soupravy
	Nastavení širokopásmové standardní náhlavní soupravy

	Náhlavní soupravy USB
	Připojení náhlavní soupravy USB

	Bezdrátové náhlavní soupravy
	Povolit náhlavní soupravu E-Hookswitch
	Výměna náhlavních souprav během hovoru


	Bezpečnost a zabezpečení při používání produktu
	Informace o bezpečnosti a výkonu
	Výpadek napájení
	Externí zařízení
	Způsoby napájení telefonu
	Chování telefonu v době silného síťového provozu

	Prohlášení o shodě
	Prohlášení o shodě pro Evropskou unii
	Značka CE

	Prohlášení o shodě pro Kanadu
	Informace o souladu s předpisy pro Brazílii
	Prohlášení o shodě s bezpečnostními požadavky FCC
	Prohlášení FCC, část 15.19
	Prohlášení FCC, část 15.21
	Prohlášení FCC o působení vysokofrekvenčního záření
	Prohlášení FCC o přijímačích a digitálních zařízeních třídy B


	Přehled zabezpečení produktů Cisco
	Důležité informace online


